
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/547/2023 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 8 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr Nr XXX/231/2012 Rady Gminy w Trzyciążu z dnia 07 listopada 2012 roku 
w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Trzyciąż oraz pobierania opłat 

Na podstawie art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o transporcie zbiorowym  (tekst jednolity Dz.U. 
2022 r., poz. 1343)oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia8 
marca1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz §3 ust. 7 Rozporządzenia 
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 w sprawie rozkładów jazdy 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 202) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się zapis załącznika nr 1 do uchawały Nr XXX/231/2012 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
07 listopada 2012 roku w ten sposób, iż w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

Przystanek komunikacyjny na terenie Gminy Trzyciąż, którego właścicielem lub zarządzajacym jest Gmina 
Trzyciąż: 

1) Nr 01 – Zagórowa Centrum – przy drodze gminnej Nr K120484 (dwa kierunki); 

2) Nr 02 – Milonki II– przy drodze gminnej Nr K120484 (kierunek Zagórowa); 

3) Nr 03 – Milonki II – przy drodze gminnej Nr K120484 (kierunek Zadroże); 

4) Nr 02 – Imbramowice Dolne I – przy drodze gminnej Nr K120490 (kierunek Imbramowice); 

5) Nr 04 – Imbramowice Dolne II – przy drodze gminnej Nr K120490 (kierunek Imbramowice). 

2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXX/231/2012 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 07 listopada 2012 roku 
i załącznika nr 2 pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1327


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-10T12:35:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




